方向控制阀
CV50-20 单向阀
USASI: ISO�:
性能（仅指插件）
符号
4.012.1
8.6/125
6.9/100

（5000 psi）；参见 8.010.1。
尺寸
材料 订货型号
4.012.2
“T”
2.00
50.8*
0.13
3.3
1.62
41.1
1.25
31.8
1.25
31.8
0.80
20.3
0.28
7.1
1.50
38.1
0.75
19.1
0.34
8.6
25 ft-lbs
(33.9 Nm)
1.00
25.4 0.75
19.1 2.00
50.8
BSP -55.9
CV50-20 - __ - __ __ __ - __ - __ __
	 密封材料
P 聚氨酯（标准型）（标准型）
		  弹簧规格
	 5 0.34 bar (5 psi)
 15 1 bar (15 psi)
	 30	 2.1 bar (30 psi)
	 70 4.8 bar (70 psi)
	 100 6.9 bar (100 psi)
	 300 20.4 bar (300 psi)*
  *需要“T”选件需要“T”选件“T”选件选件
	 “T”选件*	 T
 *用于用于
 300 psi 弹簧弹簧
 阀块油口
 只订购插装件装件件 0
 SAE 6	 6TD
 SAE 6	 6TS
 SAE 8 8TD
 SAE 8 8TS
 1/4 英寸 BSP*	 2BD
 1/4 英寸 BSP*	 2BS
 3/8 英寸 BSP*	 3BD
 3/8 英寸 BSP*	 3BS
 *BSP 阀块；；
  仅限英国制造
CV50-20